CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações, usando das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a  LISTAGEM DE CONTRATAÇÃO das Inscrições do Processo

Seletivo de Estágio 001/2022 ESTAGIO SECRETARIA DA SAUDE  - UNIDADES DE SAÚDE:

CONVOCADOS

CANDIDATO
UNIDADE DE

SÁUDE TURNO CLASSIFICAÇÃO
ITALO HENRIQSON MARQUES BGV 2 MANHÃ 1

MATHEUS RODRIGUES MEDEIROS BGV 2 MANHÃ 2
01 VAGA BGV MANHÃ

BRENDA COLARES SOARES
CIDADE DE
AGUEDA TARDE 1

GABRIELLY FERREIRA DA SILVA
CIDADE DE
AGUEDA TARDE 2

01 VAGA TARDE CIDADE DE AGUEDA
01 VAGA MANHÃ

ADELIA MARIA SANTANA POSTO IV MANHÃ 1

PEDRO NASCIMENTO PINHO POSTO IV MANHÃ 2
01 VAGA POSTO IV MANHÃ

WANESSA DE ANDRADE TEIXEIRA PROFILURB MANHÃ 1

ADRIENE MEDINA DE SENNA PROFILURB MANHÃ 2
01 VAGA PROFILURB MANHÃ

LIVIA MARIA FRANÇA DOS SANTOS PROFILURB TARDE 1

ALEXIA GUEDES DIAS PROFILURB DIURNO 2
01 VAGA PROFILURB TARDE

GRAZIELE PEREIRA ALMEIDA PROFILURB NOITE 1

ALESSANDRA RODALLES PAIM PROFILURB NOITE 2

ANA CLARA DE LA ROCHA PROFILURB NOITE 3
01 VAGA PROFILURB NOITE

NATHALIA PEREIRA RODRIGUES QUINTA MANHÃ 1

LEANDRA DE MOURA SILVA QUINTA NOTURNO 1
01 VAGA QUINTA NOITE

ANA CAROLLYNA MONTIEL RITA LOBATO TARDE 1

JULLY PEREIRA VASCONCELOS
RITA LOBATO /

NUMESC TARDE 2

VINICIUS AFONSO DE FARIAS RITA LOBATO TARDE 3

NICOLAS RIBEIRO SAADI RITA LOBATO TARDE 4
01 VAGA RITA LOBATO TARDE

IASMIN KELLY RAIMUNDO SANTOS RITA LOBATO NOITE 1

Todos candidatos selecionados (destacados em negrito) que desejarem dar continuidade no processo de

contratação devem confirmar interesse através do e-mail estagiosmgal@gmail.com até dia 25/10/2022 as 17 hs

informando nome completo.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 18 de outubro de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:estagiosmgal@gmail.com